

RFC emisor: CCA1407046R4
Nombre emisor: COMERCIALIZADORA CAROMA
Folio: 16444
RFC receptor: CBE810805ER1
Nombre receptor: COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE TLAXCALA
Código postal del receptor: 90000
Régimen fiscal receptor: Personas Morales con Fines no Lucrativos
Uso CFDI: Gastos en general.

Folio fiscal: C3F33E8F-610A-4900-AB3C-8978138A1592
No. de serie del CSD: 00001000000704734936
Código postal, fecha y hora de emisión: 72150 2024-06-07 16:27:05
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: General de Ley Personas Morales
Exportación: No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
44122000		120	H87		71.5	8,580.0		Si objeto de impuesto.		
Descripción	CARPETA BLANCA PANORÁMICA 3 ARILLOS DE 2", ARILLO EN FORMA D				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	8,580.0	Tasa	16.00%	1,372.800000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
44122000		60	H87		58.5	3,510.0		Si objeto de impuesto.		
Descripción	CARPETA BLANCA PANORÁMICA 3 ARILLOS DE 1", ARILLO EN FORMA D				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	3,510.0	Tasa	16.00%	561.600000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
14111810		75	H87		325.00	24,375.00		Si objeto de impuesto.		
Descripción	LIBRO FLORETE FORMA ITALIANA 192 HOJAS RAYADO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	24,375.00	Tasa	16.00%	3,900.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
14111500		300	H87		1,298.7	389,610.0		Si objeto de impuesto.		
Descripción	HOJAS DE PAPEL BOND T/CARTA C/10 PQTS CADA UNA, MARCA DUPLICADOR, PORCENTAJE DE BLANCURA MINIMO 97%				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	389,610.0	Tasa	16.00%	62,337.600000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
14111500		105	H87		1,280.5	134,452.5		Si objeto de impuesto.		
Descripción	HOJAS DE PAPEL BOND T/OFICIO C/10 PQTS CADA UNA, MARCA DUPLICADOR, PORCENTAJE DE BLANCURA MINIMO 97%				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	134,452.5	Tasa	16.00%	21,512.400000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
27111800		225	H87		19.5	4,387.5		Si objeto de impuesto.		
Descripción	REGLA METÁLICAS, DE 30 CM				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	4,387.5	Tasa	16.00%	702.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
44121708		450	XPX		39.00	17,550.00		Si objeto de impuesto.		
Descripción	MARCADOR P/PIZARRÓN (4 PZAS)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	17,550.00	Tasa	16.00%	2,808.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
14111500		75	XPX		45.5	3,412.5		Si objeto de impuesto.		
Descripción	TARJETA MEDIA CARTA CADA PAQUETE CON 100				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	3,412.5	Tasa	16.00%	546.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31201600		105	H87		104.00	10,920.00		Si objeto de impuesto.		
Descripción	PEGAMENTO UHU 125 ML.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	10,920.00	Tasa	16.00%	1,747.200000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
44121708		24	XPX		396.5	9,516.0		Si objeto de impuesto.		
Descripción	MARCADOR PERMANENTE NEGRO, CON 12 PIEZAS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	9,516.0	Tasa	16.00%	1,522.560000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

RFC emisor:

CCA1407046R4

Folio fiscal:

C3F33E8F-610A-4900-AB3C-8978138A1592

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
44121708		18	XBX		396.5	7,137.0			Si objeto de impuesto.	
Descripción	MARCADOR PERMANENTE AZUL, CON 12 PIEZAS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	7,137.0	Tasa	16.00%	1,141.920000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
44121708		18	XBX		396.5	7,137.0			Si objeto de impuesto.	
Descripción	MARCADOR PERMANENTE ROJO, CON 12 PIEZAS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	7,137.0	Tasa	16.00%	1,141.920000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
44121708		36	H87		58.5	2,106.0			Si objeto de impuesto.	
Descripción	PLUMA SIG NAL PLATEADO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2,106.0	Tasa	16.00%	336.960000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
44121708		20	H87		65.00	1,300.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	PLUMA SIG NAL BLANCO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,300.00	Tasa	16.00%	208.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
14111810		200	H87		78.00	15,600.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	LIBRETA PASTA DURA FORMA ITALIANA, 96 HOJAS RAYADA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	15,600.00	Tasa	16.00%	2,496.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
14111810		200	H87		78.00	15,600.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	LIBRETA PASTA DURA FORMA FRANCESA, 96 HOJAS CUADRICULADA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	15,600.00	Tasa	16.00%	2,496.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
14111810		125	H87		78.00	9,750.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	LIBRETA PROFESIONAL RAYADA, 100 HOJAS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	9,750.00	Tasa	16.00%	1,560.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
14111810		125	H87		78.00	9,750.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	LIBRETA PROFESIONAL CUADRICULADA 7 MM CON 100 HOJAS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	9,750.00	Tasa	16.00%	1,560.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
44122011		20	XPX		78.00	1,560.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	SOBRE TAMAÑO MINISTRO CON 50 PIEZAS, 12X18 CM				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,560.00	Tasa	16.00%	249.600000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
44122011		45	XPX		247.00	11,115.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	FOLDER TAMAÑO OFICIO COLOR BEIGE PAQUETE CON 100 C/U				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	11,115.00	Tasa	16.00%	1,778.400000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
44122011		50	XPX		247.00	12,350.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	FOLDER TAMAÑO CARTA COLOR BEIGE PAQUETE CON 100 C/U				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	12,350.00	Tasa	16.00%	1,976.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
44121600		500	H87		78.00	39,000.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	CUBO POST-IT VARIOS COLORES HJS 7.62X7.62 CM COLORES PASTEL				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	39,000.00	Tasa	16.00%	6,240.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31201500		150	H87		26.00	3,900.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	CINTA CANELA TRANSPARENTE 48X50 MOD. 125				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	3,900.00	Tasa	16.00%	624.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

RFC emisor:

CCA1407046R4

Folio fiscal:

C3F33E8F-610A-4900-AB3C-8978138A1592

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
31201500		150	H87		45.5	6,825.0			Si objeto de impuesto.	
Descripción	CINTA CANELA 48X50				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	6,825.0	Tasa	16.00%	1,092.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
44121700		100	XPX		104.00	10,400.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	MARCATEXTOS DIFERENTES COLORES CON 5 PIEZAS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	10,400.00	Tasa	16.00%	1,664.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
27111507		150	H87		32.5	4,875.0			Si objeto de impuesto.	
Descripción	CUTTER MEDIANO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	4,875.0	Tasa	16.00%	780.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
14111810		600	H87		195.00	117,000.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	RECOPIADORES T/C VERDES				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	117,000.00	Tasa	16.00%	18,720.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
14111810		450	H87		195.00	87,750.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	RECOPIADORES T/O VERDES				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	87,750.00	Tasa	16.00%	14,040.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
44121600		150	XBX		45.5	6,825.0			Si objeto de impuesto.	
Descripción	BROCHES TIPO BACCO, CAJA CON 50 PIEZAS C/U				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	6,825.0	Tasa	16.00%	1,092.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
44111515		450	H87		39.00	17,550.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	CAJA PARA ARCHIVO DE CARTÓN T/CARTA, MEDIDAS: 50.5X32.5X26 CM				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	17,550.00	Tasa	16.00%	2,808.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
44111515		300	H87		58.5	17,550.0			Si objeto de impuesto.	
Descripción	CAJA PARA ARCHIVO DE CARTÓN T/OFICIO, MEDIDAS: 38X73 CM				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	17,550.0	Tasa	16.00%	2,808.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
44121600		50	XPX		234.00	11,700.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	LAPIZ ADHESIVO DE 42 GR. CON 5 PIEZAS C/U				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	11,700.00	Tasa	16.00%	1,872.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31201600		25	H87		32.5	812.5			Si objeto de impuesto.	
Descripción	PEGAMENTO KOLA LOCA DE 2GRS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	812.5	Tasa	16.00%	130.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
44121700		40	XBX		58.5	2,340.0			Si objeto de impuesto.	
Descripción	BICOLOR AZUL/ROJO CAJA CON 10 PIEZAS C/U				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2,340.0	Tasa	16.00%	374.400000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
14111607		200	XPX		64.87	12,974.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	HOJA CARTULINA OPALINA DE 125 GRS. C/100 C/U				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	12,974.00	Tasa	16.00%	2,075.840000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
14111607		150	XPX		78.00	11,700.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	HOJA CARTULINA OPALINA DE 220 GRS. C/100 C/U				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	11,700.00	Tasa	16.00%	1,872.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

RFC emisor:

CCA1407046R4

Folio fiscal:

C3F33E8F-610A-4900-AB3C-8978138A1592

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
44122100		70	XBX		58.5	4,095.0			Si objeto de impuesto.	
Descripción	CLIP MARIPOSA DEL NO. 2, CON 50 PIEZAS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	4,095.0	Tasa	16.00%	655.200000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31201500		200	H87		10.4	2,080.0			Si objeto de impuesto.	
Descripción	DIUREX DE 18 MM X 33 M				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2,080.0	Tasa	16.00%	332.800000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
44121600		200	H87		188.5	37,700.0			Si objeto de impuesto.	
Descripción	TIJERAS DE COSTURA-OFICINA T7, 7				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	37,700.0	Tasa	16.00%	6,032.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
44122011		50	XPX		149.5	7,475.0			Si objeto de impuesto.	
Descripción	SOBREBOLSA T/CARTA 23X30.5 CM PAQUETE CON 50 PZAS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	7,475.0	Tasa	16.00%	1,196.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
44122011		30	H87		208.00	6,240.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	SOBREBOLSA T/OFICIO 26X34 CM PAQUETE CON 50 PZAS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	6,240.00	Tasa	16.00%	998.400000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
14111704		200	XBX		530.4	106,080.0			Si objeto de impuesto.	
Descripción	ROLLO DE PAPEL BOBINA PARA WC CON 12 PZAS C/U				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	106,080.0	Tasa	16.00%	16,972.800000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
44121600		15	XBX		166.4	2,496.0			Si objeto de impuesto.	
Descripción	CORRECTOR TIPO LÁPIZ C/U CON 12 PIEZAS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2,496.0	Tasa	16.00%	399.360000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31201500		50	H87		44.2	2,210.0			Si objeto de impuesto.	
Descripción	MASKIN TAPE 48MM X 50 MM				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2,210.0	Tasa	16.00%	353.600000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31201500		50	H87		26.00	1,300.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	MASKIN TAPE 24MM X 50MM				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,300.00	Tasa	16.00%	208.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
44121600		5	XBX		104.00	520.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	SACAPUNTAS METÁLICO, DE UN ORIFICIO CAJA C/U CON 24 PIEZAS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	520.00	Tasa	16.00%	83.200000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
44121600		12	XBX		195.00	2,340.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	GOMA FACTIS SOFTER C/U CON 20 PZAS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2,340.00	Tasa	16.00%	374.400000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
44121600		8	XBX		104.00	832.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	LAPICERO COLOR ROJO CON 12 PIEZAS C/U				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	832.00	Tasa	16.00%	133.120000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
43202001		5	XBX		104.00	520.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	CD RW, CAPACIDAD 700 MB, 80 MIN, REGRABABLE CON 50 C/U				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	520.00	Tasa	16.00%	83.200000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

RFC emisor:

CCA1407046R4

Folio fiscal:

C3F33E8F-610A-4900-AB3C-8978138A1592

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
43202001		5	XBX		195.00	975.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	DVD CAPACIDAD 4.7 GB, 16X120 MIN, REGRABABLE CON 50 C/U				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	975.00	Tasa	16.00%	156.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
52151600		120	XXD		19.5	2,340.0			Si objeto de impuesto.	
Descripción	CUCHARA PASTELERA CON 50 PIEZAS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2,340.0	Tasa	16.00%	374.400000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
52151600		300	XPX		234.00	70,200.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	VASO RECICLABLE DE CARTÓN NO. 8, C/50 PZAS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	70,200.00	Tasa	16.00%	11,232.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
14111705		350	XPX		23.4	8,190.0			Si objeto de impuesto.	
Descripción	SERVILLETA DE 100 PIEZAS, MEDIDAS: 24X27 CM				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	8,190.0	Tasa	16.00%	1,310.400000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
52151500		125	XPX		62.4	7,800.0			Si objeto de impuesto.	
Descripción	PLATO DE CARTÓN PASTELERO CON 50 PZAS C/U, MEDIDA: 21 CM				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	7,800.0	Tasa	16.00%	1,248.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
24111500		500	H87		65.00	32,500.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	BOLSA NEGRA PARA LA BASURA T/J, MEDIDAS: 90X120 CM, CALIBRE 32				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	32,500.00	Tasa	16.00%	5,200.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
24111500		500	H87		62.4	31,200.0			Si objeto de impuesto.	
Descripción	BOLSA NEGRA PARA LA BASURA T/M, MEDIDAS: 70X90 CM, CALIBRE 32				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	31,200.0	Tasa	16.00%	4,992.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
44121700		200	XPX		74.1	14,820.0			Si objeto de impuesto.	
Descripción	LÁPIZ MIRADO 2 ½ CON 12 PIEZAS C/U				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	14,820.0	Tasa	16.00%	2,371.200000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
44121600		12	XBX		62.4	748.8			Si objeto de impuesto.	
Descripción	DEDALES No. 10 CON 10 PIEZAS C/U				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	748.8	Tasa	16.00%	119.808000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
44121600		12	XBX		49.4	592.8			Si objeto de impuesto.	
Descripción	DEDALES No. 11 CON 10 PIEZAS C/U				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	592.8	Tasa	16.00%	94.848000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
44121600		12	XBX		54.6	655.2			Si objeto de impuesto.	
Descripción	DEDALES No. 12 CON 10 PIEZAS C/U				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	655.2	Tasa	16.00%	104.832000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
52151500		60	XPX		19.5	1,170.0			Si objeto de impuesto.	
Descripción	TENEDOR DE PLÁSTICO C/25 PZAS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,170.0	Tasa	16.00%	187.200000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
44121900		25	H87		62.4	1,560.0			Si objeto de impuesto.	
Descripción	TINTA P/SELLO PELIKAN GIRÁPLICA ROLLON COLOR NEGRO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,560.0	Tasa	16.00%	249.600000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

RFC emisor:

CCA1407046R4

Folio fiscal:

C3F33E8F-610A-4900-AB3C-8978138A1592

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
44121900		25	H87		62.4	1,560.0			Si objeto de impuesto.	
Descripción	TINTA P/SELLO PELIKAN GIRAPLICA ROLLON COLOR ROJO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,560.0	Tasa	16.00%	249.600000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
44122100		100	XBX		52.00	5,200.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	GRAPAS ESTANDAR C/5000				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	5,200.00	Tasa	16.00%	832.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
44121600		90	H87		15.6	1,404.0			Si objeto de impuesto.	
Descripción	QUITAGRAPAS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,404.0	Tasa	16.00%	224.640000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
44121700		90	XBX		54.60	4,914.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	LAPICERO NEGRO PUNTA FINO CON 12 PIEZAS C/U				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	4,914.00	Tasa	16.00%	786.240000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
44121700		90	XBX		54.6	4,914.0			Si objeto de impuesto.	
Descripción	LAPICERO NEGRO PUNTA MEDIANO CON 12 PIEZAS C/U				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	4,914.0	Tasa	16.00%	786.240000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
44121700		20	XBX		54.6	1,092.0			Si objeto de impuesto.	
Descripción	LAPICERO ROJO PUNTA MEDIANO CON 12 PIEZAS C/U				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,092.0	Tasa	16.00%	174.720000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
44121700		30	XBX		58.5	1,755.0			Si objeto de impuesto.	
Descripción	LAPICERO AZUL PUNTA FINO CON 12 PIEZAS C/U				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,755.0	Tasa	16.00%	280.800000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
44121700		60	XBX		58.5	3,510.0			Si objeto de impuesto.	
Descripción	LAPICERO AZUL PUNTA MEDIANO CON 12 PIEZAS C/U				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	3,510.0	Tasa	16.00%	561.600000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
24111500		1850	H87		88.4	163,540.0			Si objeto de impuesto.	
Descripción	BOLSA PARA BASURA CON ASA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	163,540.0	Tasa	16.00%	26,166.400000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
44121600		40	H87		260.00	10,400.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	ENGRAPADORA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	10,400.00	Tasa	16.00%	1,664.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
44121600		20	H87		364.00	7,280.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	PERFORADORA DE 2 ORIFICIOS DE METAL				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	7,280.00	Tasa	16.00%	1,164.800000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
44121600		20	H87		401.70	8,034.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	PERFORADORA DE 3 ORIFICIOS DE METAL				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	8,034.00	Tasa	16.00%	1,285.440000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
44122000		7	XPX		171.6	1,201.2			Si objeto de impuesto.	
Descripción	PASTA PARA ENGARGOLAR T/C NEGRO CON 50 PIEZAS C/U				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,201.2	Tasa	16.00%	192.192000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

RFC emisor:

CCA1407046R4

Folio fiscal:

C3F33E8F-610A-4900-AB3C-8978138A1592

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
44122000		7	XPX		171.6	1,201.2		Si objeto de impuesto.		
Descripción	PASTA PARA ENGARGOLAR T/C TRANSPARENTE CON 50 PIEZAS C/U				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,201.2	Tasa	16.00%	192.192000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
44122000		1	XPX		236.6	236.6		Si objeto de impuesto.		
Descripción	PASTA PARA ENGARGOLAR T/O NEGRO CON 50 PIEZAS C/U				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	236.6	Tasa	16.00%	37.856000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
44122000		1	XPX		234.00	234.00		Si objeto de impuesto.		
Descripción	PASTA PARA ENGARGOLAR T/O TRANSPARENTE CON 50 PIEZAS C/U				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	234.00	Tasa	16.00%	37.440000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
44122100		700	XBX		15.6	10,920.0		Si objeto de impuesto.		
Descripción	CLIP ESTANDAR No. 2 C/100 PIEZAS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	10,920.0	Tasa	16.00%	1,747.200000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
44122100		700	XBX		18.2	12,740.0		Si objeto de impuesto.		
Descripción	CLIP ESTANDAR No. 1 C/100 PIEZAS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	12,740.0	Tasa	16.00%	2,038.400000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda:

Peso Mexicano

Forma de pago:

Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)

Método de pago:

Pago en una sola exhibición

Subtotal

\$ 1,637,695.80

Impuestos trasladados

IVA 16.00%

\$ 262,031.33

Total

\$ 1,899,727.13

Sello digital del CFDI:

KMFYbdi/limPgxxB81Gre5ka4wBGr3Y9e0LI0+Bov3OYBiOrpZ8ytki1rbfzHRi4JUCnCZkZyFkz720Nu1519R8nxub+yGn36mqPhgNsPKwjgXcaf8+kJNS2wzm+QTdztcmDlri3zq5yUZFRiAfO34eh4WFD3Zo1HmBVGJTUx3jevsuQthaweMmJZ/IKRMoftl4OcR/Zfmk3q3WIGH9mgmMLWg10aH9k7koaQEJkzs7FdJ+5+esX6SujzG9HVYmEy0tL4/KUHLqWYiQCeDwoKp2J0UZHoEUA9A3qJ6cLn81UUlny9LYfLNlyc4GyTi8av76co8iHfN10dO1w4GiGQ==

Sello digital del SAT:

X054GK2MfzCNIT5oj7Y2KRfIbdYpfhmWdYfJcImRE1wmfdhlu0h6NjQXkQZ15nOwcVrcj9clhn0CScRecLNVuiQytc0+1TDR/ic7g7lUyL0i7G3MGMPJfLdE8ilDcYEqr2e7PEm0FBTlo8L+PIvS1bxz20+2HIGcg9ySsf7YhFO90EnHj0BuldaF8gK3Tg9MGVQoPGyyF93DtA+ojPyPS2aY4Gi/I7+3phqNTQrZV8CclCBw6WQS9LBQX+Cr4S9mpqVylEs4KFI0uM2SttESEdx4BPC9bqZQqvcVGFwDMEPsX4Q8tTN/XAmJcEH+AjurBMm7DXOujArla8yQ==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|C3F33E8F-610A-4900-AB3C-8978138A1592|2024-06-07T16:37:32|STA0903206B9|KMFYbdi/limPgxxB81Gre5ka4wBGr3Y9e0LI0+Bov3OYBiOrpZ8ytki1rbfzHRi4JUCnCZkZyFkz720Nu1519R8nxub+yGn36mqPhgNsPKwjgXcaf8+kJNS2wzm+QTdztcmDlri3zq5yUZFRiAfO34eh4WFD3Zo1HmBVGJTUx3jevsuQthaweMmJZ/IKRMoftl4OcR/Zfmk3q3WIGH9mgmMLWg10aH9k7koaQEJkzs7FdJ+5+esX6SujzG9HVYmEy0tL4/KUHLqWYiQCeDwoKp2J0UZHoEUA9A3qJ6cLn81UUlny9LYfLNlyc4GyTi8av76co8iHfN10dO1w4GiGQ==|00001000000506204896||

RFC del proveedor de certificación: STA0903206B9

Fecha y hora de certificación: 2024-06-07 16:37:32

No. de serie del certificado SAT

00001000000506204896

